NOME:

HANUZIA PEREIRA FERREIRA

JHESSICA LUARA ALVES DE LIMA
LUCIANA MEIRE GOMES REGES

ALINE GOMES HOLANDA

GEANDRA CLAUDIA SILVA SANTOS
MARIA DAIANE DE OLIVEIRA LIMA

TANIA MARIA RODRIGUES LOPES
TATIANA MARIA RIBEIRO SILVA

MARIA LENUCIA DE MOURA

GEORGE AMARAL PEREIRA

ISAIDE BANDEIRA DA SILVA

LARISSA MARTINS DANTAS

LUIS CARLOS RIBEIRO ALVES

PATRICIA LILIAN DE SALES ROCHA
DAVID CARNEIRO DE SOUZA
GLADESTON DA COSTA LEITE
FRANCISCO WAGNER VASCONCELOS DA COSTA
SHEYLA SILVA THE FREITAS

VALMIRO DE SANTIAGO LIMA
FRANCISCO ARTHUR ALVES NORONHA
JEANNE D'ARC DE OLIVEIRA PASSOS
CARLOS IGOR RAMOS BANDEIRA
ALEXANDER ARLEY XAVIER SANTIAGO
ANDREA PEREIRA SILVEIRA

BRENNA DE SOUSA BARBOSA

BRUNO EDSON CHAVES

ILANA MARIA DE OLIVEIRA MACIEL

JOAO HENRIQUE SILVA LUCIANO
KATIANE QUEIROZ DA SILVA

MARCIA FREIRE PINTO

MERIVALDA DOROTEU DA SILVA
FRANCISCO MARCONCIO TARGINO DE MOURA
JEFFERSON THIAGO SOUZA

LUIZ NELDECILIO ALVES VITOR

MARIA DE FATIMA CAVALCANTE GOMES
MARIA KUEIRISLENE AMANCIO FERREIRA
MYCHELLE DE SOUSA FERNANDES
FRANCISCO ROGENIO DA SILVA MENDES
JULIANA MAGALHAES LINHARES
ROBERTO FERREIRA SENA FILHO
SOLANGE DE OLIVEIRA PINHEIRO

MARIA DIAS CAVALCANTE VIEIRA

ANA PAULA VACONCELOS DE OLIVEIRA TAHIM
ANTONIO WLISSES DA SILVA

CURSOS:

ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM GESTAO PEDAGOGICA DA ESCOLA BASICA
ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE MATEMATICA
ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE MATEMATICA
ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE MATEMATICA
ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE MATEMATICA
ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE MATEMATICA
ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE MATEMATICA
ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE MATEMATICA
ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE MATEMATICA
ESPECIALIZAGAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZAGAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZAGAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZAGAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZAGAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZAGAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZAGAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZAGAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZAGAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZAGAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

ESPECIALIZACAO DE CIENCIAS E 10

POLOS:
BEBERIBE
BEBERIBE
BEBERIBE
1cO

1cO

1cO

1cO

1cO
MADALENA
MARACANAU
MARACANAU
MARACANAU
MARACANAU
MARANGUAPE
CAUCAIA - ITAMBE
CAUCAIA - ITAMBE
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
JAGUARIBE
JAGUARIBE
QUIXADA
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
FORTALEZA
IGUATU
IGUATU
IGUATU
IGUATU
IGUATU
IGUATU
ITAPIPOCA
ITAPIPOCA
ITAPIPOCA
ITAPIPOCA
MADALENA
QUIXADA
QUIXADA

STATUS
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

CURRICULO
5,60
NEC

10,00
1,90
10,00
3,80
7,30
7,70
10,00
7,10
8,50
4,60
10,00
NEC
10,00
5,10
6,00
10,00
10,00
10,00
3,30
10,00
3,20
10,00
3,90
8,70
7,90
3,10
8,30
8,00
3,20
10,00
7,90
5,80
6,30
3,50
3,40
4,40
8,90
3,30
10,00
10,00
9,90
5,10

REC.CURRUCULO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO



